
 
 

Pavia, data del protocollo 

 

     DECRETO 

Oggetto: Sessione Straordinaria Lauree Giugno 2021  
 

 
IL DIRETTORE 

VISTO  il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 

VISTO  l’articolo 24, comma 2, dello Statuto che prevede la possibilità che il Direttore assuma, per motivi 
d’urgenza, con proprio decreto, gli atti di competenza del Consiglio di Dipartimento 

VISTA la proroga dell'anno accademico al 15 giugno 2021 disposta dal “decreto milleproroghe” secondo il 

quale "In deroga alle disposizioni dei regolamenti di ateneo e delle altre istituzioni della formazione 

superiore, l'ultima sessione delle prove finali per il conseguimento del titolo di studio relative all'anno 

accademico 2019/2020 è prorogata al 15 giugno 2021. È conseguentemente prorogato ogni altro termine 

connesso all'adempimento di scadenze didattiche o amministrative funzionali allo svolgimento delle 

predette prove". 

CONSIDERATA la necessità di informare con la massima tempestività gli studenti; 

VISTA l’impossibilità di convocare un Consiglio di Dipartimento in tempi brevi; 

RITENUTO di dover provvedere: 

 
DISPONE 

 
di istituire una seduta di laurea straordinaria nella settimana dal 7 all’11 giugno 2021 relativa all’a.a. 

2019/2020. Il calendario viene allegato al presente decreto di cui costituisce parte integrante. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 22 marzo 

2021. 

 
     IL  DIRETTORE 
(prof. Maurizio Harari) 

    documento firmato digitalmente  


		2021-03-11T17:01:12+0100
	IT
	Maurizio Harari




